
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RICHIAMATA la propria delibera n.3 del 12/01/98 relativa all’autorizzazione al Segretario Comunale 
alle prestazioni eccezionali oltre i limiti individuali per assistenza Organi Comunali, e funzioni non 
previste dall’art.17 comma 68 legge 127/97; 
 
VISTO il D.M. 19/02/1986; 
 
VISTO l’art.12 comma 4° del D.P.R. 25/06/1983, n.344; 
 
VISTO il D.P.R. 268/87; 
 
VISTA la legge 127/97; 
 
CONSIDERATO che il suddetto funzionario per il periodo maggio – dicembre ’98 ha espletato 
prestazioni sopraindicate come dall’allegato prospetto; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
DATO atto che il parere del Segretario Comunale non viene espresso in quanto lo stesso si è 
allontanato dalla sala perché interessato all’argomento e le sue funzioni per l’occasione assunte 
dall’Assessore Cordone Luigi; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

1)- di erogare in favore del Segretario Comunale Dr. Fava Igino per le motivazioni di cui in premessa le 
prestazioni effettuate per le complessive 95 ore al parametro diurno statale corrispondente al IX livello 
con più di 15 anni di servizio pari a 28415; 
 
2)- far gravare la relativa spesa al cap.1026 del bilancio di competenza, alla voce: “Prestazioni 
eccezionali ed assistenza Organi” sufficientemente disponibile; 
 
3)- di dare atto dei limiti orari e della spesa impegnata a tale titolo con l’atto in premessa richiamato; 
 
4)- di rendere la presente delibera, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutiva.        


